
 
 

 Ministero dell’Istruzione, Università, Ricerca 

Istituto Comprensivo B. Colleoni - URGNANO 

Via dei Bersaglieri, 68  – 24059 URGNANO 

TEL. 035 892096 – FAX 035 891677 

E-MAIL BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT 

COD. MECCANOGRAFICO BGIC8AA007 

Codice Fiscale: 95200700169 

 
CUP D11B17000300006  

  
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2017 degli impegni organizzativi e finanziari 
connessi alla realizzazione del progetto di cui a:  
Fondi strutturali Europe – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico  10862del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio  
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle  
periferiche”. Asse I – Istruzione  - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 –Intervento di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità .  PROGETTO “CAMPUS – COMPETENZE, ARTE ,MOTRICITA’ PROGETTANDO UN 
SUCCESSO”        

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Vista la delibera n° 36 del Consiglio d’Istituto del 28/09/2016 di adozione del progetto in oggetto;

 Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4;
 Vista la delibera n° 47 del 11/01/2017 di approvazione del Programma Annuale 2017;

 Vista l’autorizzazione di ammissione al finanziamento  prot. n. 31705 del 24 luglio 2017  nota AOODGFID;

 Vista la delibera n 80  del 27/09/2017  del Consiglio d’Istituto di variazione al Programma annuale 2017 e la 
delibera  n. 81 del 27/09/2017 del Consiglio d’Istituto di assunzione in bilancio 

D E C R E T A 
 

L’iscrizione al programma annuale 2017 degli impegni organizzativi e finanziari connessi alla realizzazione di cui a  – 
Fondi strutturali Europe – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico  10862del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio  
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle  
periferiche”. Asse I – Istruzione  - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 –Intervento di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità .  PROGETTO “CAMPUS – COMPETENZE, ARTE, MOTRICITA’ PROGETTANDO UN 
SUCCESSO”        

 Importo 
Titolo progetto Statale 

  
“CAMPUS – COMPETENZE,ARTE,MOTRICITA’ 

PROGETTANDO UN SUCCESSO” 
 € 39.719,10 

  

 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finanziamenti da Enti Territoriali o da 
altre Istituzioni Pubbliche alla Voce 01 –  finanziamenti UE   fondi Vincolati  del programma Annuale Esercizio 
Finanziario 2017. 
Per le USCITE sarà inserito nel Programma annuale 2017 un nuovo progetto denominato: Progetto PON “Campus – 
competenze,  arte motricità progettando un successo=-  
 

 
  La  Dirigente Scolastica  

                                                                                                                                                                 Dott.ssa Valeria Cattaneo 

BGIC8AA007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002309 - 29/09/2017 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA

mailto:BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT

		2017-10-02T09:36:52+0200




